Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstina Draga¥/Dragas Municipality

Duke u bazuar né nenin 12, neni 17 dhe 40 shkronja (c) t& Ligjit p&r Vetéqeverisje Lokale
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s Kosoves Nr.28/2008), dispozitave t& Ligjit Nr. 03/1.-049 pér
Financat e Pushtetit Loka] (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosoves nr.27/2008), Rregullores
mbi lartésing e taksave, ngarkesave dhe gjobave Komunale 01 Nr.06-15345/1 & dt.

VENDIM
Pér faljen e borxhit t& Pa paguar pér taksén né biznes

Neni 2
Me hyrjen ng fuqi t& kétij vendimi, do té shlyhen nga evidenca e borxheve t& pa paguara pér
taksen ng aktivitet, ts gjitha borxhet e taksapaguesve, per periudhén e cekur sj n nenin [ t&
kétij vendimi,

Neni 4

Ky vendim hyn ng fuqi q& nga dita e miratimit dhe do t& prodhoj efekt juridik, pasi té
plotésohen kushtet e parapara konform neneve 81 dhe 82 t€ LVL-s&,

I dérgohet:

= Kryetarit t¢ Komunes sé Dragash-it z. Bexher Xheladini

- Drejlorisé sé¢ Ekonomisé, Financa dhe Zhvillim

- Ministrisé sé 4 dministrimit t¢ Pushtetit Lokal (Zyrés Ligjore) — Prishting dhe
- Arkivit,
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